

TJÄNSTESTÄLLE, HANDLÄGGARE  
Regionkansliet, Karolina Stridh/assDATUM  
2022-04-30BETECKNING  
Dnr: 22RS3764-2Vårdcentralschef  
Mattias Nordell*För kännedom:*  
Hälso- och sjukvårdsdirektören  
Regionstyrelsen, Hälso- och sjukvårdsnämnden  
Beredning för närsjukvård, Hälsovalsenheten

## Beslut gällande begäran samlokalisering av verksamheterna Fylstamottagningen och Kungsvägmottagningen i Kumla, Område Nära vård

### Bakgrund

Utifrån svårigheter med bemanning med läkare och sjuksköterskor under föregående sommar 2021 begär vårdcentralschef för Kumla vårdcentral, Mattias Nordell, att sammanslå två enheter till en enhet i Kumla under totalt 11 veckor. Detta för att kunna bevilja sommarsemestrar samtidigt som en god arbetsmiljö och en patientsäker vård kan upprätthållas.

Genom att tillfälligt hantera en samordning mellan enheterna erbjuds alla invånarna i Kumla kommun att besöka Kungsvägmottagning under perioden 13 juni 2022 – 26 augusti 2022. Mattias Nordell har i samråd med verksamhetschef Ylva Rosén och medicinskt ansvarig läkare Emma Hallén, fattat beslut om att begära prövning för samordning under perioden 13 Juni 2022 – 26 augusti 2022.

Vårdcentralens ledningsgrupp, samrådsgrupper på lokal-, verksamhets- och områdesnivå, HS-direktör Jonas Claesson kommer inom kort att informeras. Chef för hälso- och sjukvårdstaben Karolina Stridh har tagit del av ovan beslut. Riskanalys kommer att genomföras.

Utifrån ovanstående bakgrund och syfte informerar vårdcentralschef Mattias Nordell följande planering och förslag till beslut till Hälsovalsenheten:

### Samlokalisering sommarperioden 2022

- *Kumla vårdcentral*, Fylstamottagningen samlokaliseras med Kungsvägmottagningen i Kungsvägmottagningens lokaler under perioden 13 juni – 26 augusti 2022.  
*Jourvårdcentralen för södra länsdelen* kommer dock att vara kvar i Fylstamottagningens lokaler.

### Beslut

Region Örebro län har tagit del av informationen och ger, enligt direktiv i Krav- och kvalitetsbok Hälsoval Örebro län, medgivande till tillfällig samlokalisering av enheterna inom Område Nära vård enligt ovan förslag.

För att säkerställa att vårdplanering och informationsöverföring från sjukhusen fungerar enligt gällande rutin för utskrivningsklara patienter, ska Område Nära vård lämna tydlig information till sjukhusen om vad som gäller under samordningen. Där ska framgå vem som är mottagare vid vårdplaneringsprocessen för medicinska insatser och rehabilitering, utskrivningsmeddelande, epikris etc.

Vårdcentralschef för Kumla vårdcentral Mattias Nordell ska se till att information sker till befolkningen i område söders kommuner gällande ovan beslut.

Örebro 2022-05-04

Rickard Simonsson  
Regiondirektör